ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA

ESTADO DE GOlAS

MEMORANDO GDKC 089/2013

À Sua Senhoria, o Senhor
Deputado Daniel Messac
Presidente da Comissão de Constituição e Justiça
Nesta.

Goiânia/GO, 12 de setembro de 2013

Assunto: Retirada de tramitação do Projeto de Lei 2013002868

Prezado presidente,

Venho por meio deste, solicitar a retirada de tramitação do projeto

de lei 2013002868 de minha autoria que trata sobre inclusão de artigo nas disposições
transitórias da Constituição Estadual.

A solicitação se faz necessária, para revaliação do projeto por mim
apresentado.

Certo do atendimento desta solicitação, desde já antecipo meus
agradecimentos.

Atenciosamente,

Assembleia Legislativa do Estado de Goiás - Palácio Alfredo Nasser - Alameda dos 8uritis, 231- gabinete 38,
Setor Oeste - CEP: 74019-900 fone: (62) 3221-3207 e-mail: karloscabral@assembleia.go.gov.br

mailto:karloscabral@assembleia.go.gov.br

ESTADO DE GOIÁS
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

\

I

Goiânia, 27 de março de 2015.

De acordo com o artigo 142 do Regimento Interno da
Assembleia Legislativa, encaminhe-se para arquivamento, depois de gravada a sua
tramitação no sistema de protocolo.

	00000001
	00000002